
UCHWAŁA NR  1281/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 listopada 2011 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania członka Rady Teatru Wielkiego im. Stanisława 

Moniuszki w Poznaniu  

 
Na podstawie § 6 ust. 2 statutu Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki stanowiącego załącznik do 

uchwały nr III/37/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie: 

nadania statutu Teatrowi Wielkiemu im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 561/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 maja 2011 r. w 

sprawie wskazania członka Rady Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu w ten 

sposób, iż w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu wskazuje się panią Agatę 

Grendę – Dyrektora Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Teatru Wielkiego im. Stanisława 

Moniuszki w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek  



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałą nr 561/2011 z 6 maja 2011 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego w skład rady Teatru 

Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznania wskazał ówczesnego pełniącego obowiązki Dyrektora 

Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
Zmiana na stanowisku Dyrektora Departamentu implikuje zatem konieczność zmiany w składzie Rady 

Teatru im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 

  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
            Wicemarszałek 


